РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2015
       № 116                        х. Лихой
О внесении изменений в приложение           к постановлению Администрации Комиссаровского сельского поселения от 15.06.2015  № 76
В целях составления проекта бюджета Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, на основании ст. 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Администрация Комиссаровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Комиссаровского сельского поселения от 15.06.2015  № 76 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Комиссаровского сельского поселения и составления проекта бюджета Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Комиссаровского сельского поселения
                        В.И.Гетманов

Приложение
к постановлению Администрации

                                                                                                                                           Комиссаровского сельского поселения

от  18.08.2015 № 116
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Комиссаровского сельского поселения от 15.06.2015  № 76 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Комиссаровского сельского поселения и составления проекта бюджета Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

1. Пункты 9, 10 изложить в следующей редакции:

	9.

	Формирование и представление Главе Комиссаровского сельского поселения параметров бюджета поселения на 2016 - 2018 годы, в том числе:

- изменение параметров бюджетных ассигнований на 2016 - 2017 годы;

- объемы бюджетных ассигнований на 2018 год
	до 16.09.2015
	Сектор экономики и финансов

	10.
	Подготовка  постановления Администрации Комиссаровского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики  и основных направлениях налоговой политики Комиссаровского сельского поселения на 2016-2018 годы»
	до 12.10.2015
	Сектор экономики и финансов